
1/2

DELIBERAZIONE N. 20/35 DEL 30.05.2019

————— 

Oggetto: Direzione Ufficio del controllo interno di gestione. Avvio procedura selettiva

rinnovo commissione. Proroga componenti. L.R. 13 novembre 1998 n. 31, art. 11.

L'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione riferisce che a seguito di

procedura selettiva per l'assunzione a tempo determinato di tre esperti per l'esercizio delle funzioni

di cui all'art. 10 della L.R. n. 31/1998, la Giunta regionale, con la deliberazione, n. 25/8 del

26.5.2015, ha designato i componenti della commissione preposta alla direzione dell'Ufficio del

controllo interno di gestione di cui all'art. 11 della L.R. n. 31/1998.

In conformità al citato provvedimento deliberativo, con decreto del Presidente della Regione n. 63

del 3.6.2015 si è provveduto alla nomina del dott. Graziano Boi, del dott. Francesco Domenico

Attisano e del dott. Nicola Versari quali componenti la commissione dell'Ufficio del controllo interno

di gestione, attribuendo al dott. Graziano Boi le funzioni di Presidente.

L'Assessore riferisce, quindi che, ai sensi dell'art. 11, comma 5, della L.R. n. 31/1998, il rapporto di

lavoro dei componenti della commissione con l'Amministrazione è regolato da un contratto

quadriennale di diritto privato e risulta in scadenza il prossimo 4 giugno 2019.

L'Assessore, rappresenta, pertanto, l'esigenza di avviare la procedura di selezione comparativa per

l'individuazione degli esperti da preporre alla direzione dell'Ufficio del controllo interno di gestione.

Considerato che, nelle more dell'espletamento di tale procedura, si rende necessaria la continuità

delle funzioni e delle attività svolte dall'Ufficio, propone la proroga degli attuali componenti fino alla

conclusione della selezione e, comunque, non oltre il 30 settembre 2019.

La Giunta regionale, udita e condivisa la proposta dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e

Riforma della Regione, visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale

dell'Organizzazione e del Personale

DELIBERA

- di dare mandato alla Direzione generale dell'Organizzazione e del Personale per l'attivazione

della procedura di selezione volta all'individuazione di tre esperti, di cui all'art. 11 della L.R. n.

31/1998, da preporre alla direzione dell'Ufficio del controllo interno di gestione;



DELIBERAZIONE N. 20/35

DEL 30.05.2019

2/2

- di prorogare, per le motivazioni rappresentate in premessa, gli attuali componenti della

commissione dell'Ufficio del controllo interno di gestione fino alla conclusione della procedura

di nomina dei nuovi componenti e, comunque, non oltre il 30 settembre 2019.

I componenti della commissione dell'Ufficio del controllo interno di gestione sono prorogati con

decreto del Presidente della Regione, conformemente alla presente deliberazione.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Presidente

Alessandro De Martini  Christian Solinas 


